RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repiiblica de Colombia

OFICINA DE EJECUCION DE LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE
CARTAGENA FIJACION EN LISTA
PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
EJECUTIVO | 13001400301620230071500 BANCO DE BOGOTA DIEGO ALEJANDRO ESQUIVIA
RODRIGUEZ
EJECUTIVO | 13001400300720140075400 FELIX RAMOS GIRADO ARTURO CEPADA FACIOLLINCE
EJECUTIVO | 13001400300120220033900 COVIRTUAL S.A.S. MARIBET GARCES POLO Y OTRO.
EJECUTIVO | 13001400300920210076100 BANCO PICHINCHA S.A. LUIS A. MONTES REDONDO.
EJECUTIVO | 13001400300320190026000 BANCO COLPATRIA LUIS ALBERTO CERVANTES
MORENO
EJECUTIVO | 13001400300320200048500 | MARCO ALEXANDER JURADO | LENIS HERRERA ZARATE Y OTROS
LEON
EJECUTIVO | 13001400301320210086000 | MARCO ALEXANDER JURADO | LENIS HERRERA ZARATE Y OTROS
LEON
EJECUTIVO | 13001400301620230074800 RAFAEL ESPINOSA LUNA ALFREDO RAFAEL GONZALEZ
PEREZ
EJECUTIVO | 13001400300620200050100 | MARCO ALEXANDER JURADO NACILIA GONZALEZ PEREZ
LEON
EJECUTIVO | 13001400301720220046900 MEGAXOOM SAS OVELIZA IZQUIERDO VEGA Y
OTRO
EJECUTIVO | 13001400300820220087300 COVIRTUAL SAS NEVIS LUCIA MONROY ACUNA Y
OTRO
EJECUTIVO | 13001400301520190006900 | COOPERATIVA A SU SERVICIO MONICA PINO VALLE.
COOAS
EJECUTIVO | 13001400300620230041500 BANCOLOMBIA S.A. ANWAR ALONSO FORERO
GARCIA
EJECUTIVO | 13001400300320230068300 | COOPERATIVA DE CREDITO Y |  AQUILES ALBERTO SANCHEZ
SERVICIO BOLARQUI LTDA MENCO
"COOBOLARQUI"
EJECUTIVO | 13001400301320220092100 SEMPLI S.A.S. BIKES JC S.A.S
EJECUTIVO | 13001400300320220057100 MEGAXOOM SAS LUIS EVELIO NOYA Y OTROS
EJECUTIVO | 13001400300320210052900 | MARCO ALEXANDER JURADO FAUSTO MANUEL ROMERO
LEON CHAVEZ Y OTROS
EJECUTIVO | 13001400301620210069400 | MARCO ALEXANDER JURADO | BLANCA ESTHER JUNCO PUPO
LEON

Queda en traslado a las partes la liquidacién del crédito presentada, por el
término de tres (3) dias, dentro del cual podrdn formular objecion es relativas
al estado de la cuenta, de conformidad con lo establecido en el Art. 446 C.G.

P.

FECHA DE FIJACION: 26 DE ABRIL DEL 2024, HORA 8:00 A.M
FECHA DE DESFIJACION: 24 DE ABRIL DEL 2024, HORA 5:00 PM
EL TRASLADO INICIA: 29 DE ABRIL DEL 2024, HORA 8:00 A.M

EL TRASLADO VENCE: 02 DE MAYO DEL 2024, HORA 5:00 PM

ANA AYOLA CABRALES

Secretaria

“De conformidad a Ley 2213 del 13 de Junio de 2022, articulo 9, NO
serd necesario firmar los traslados que se surtan Por fuera de

Mayra Polanco Basanta

audiencia”




5/3/24, 10:37 Correo: Juzgado 16 Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

RAD 715-2023 - LIQUIDACION DE CREDITO - DIEGO ALEJANDRO ESQUIVIA

J_Orlando oficina de abogado <jorlandoabogados@hotmail.com>
Mar 05/03/2024 10:16 AM

Para:Juzgado 16 Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <j16cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@J 1 archivos adjuntos (260 KB)
RAD 715-2023 - LIQUIDACION DE CREDITO - DIEGO ALEJANDRO ESQUIVIA.pdf;

Buenos dias.
JUZGADO DIECISEIS CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

Mediante la presente envio LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia en formato PDF; y solicito se remita el expediente a los
juzgados de ejecucion.

Referencia: Ejecutivo singular

Demandante: Banco de Bogota

Demandado: DIEGO ALEJANDRO ESQUIVIA RODRIGUEZ
Radicado: 13001400301620230071500

CORREO BANCO DE BOGOTA: rjudicial@bancodebogota.com.co
Agradeciendo toda su atencidn.

Atentamente,

Katy P Martinez Ovalle

Oficina del Dr. Jaime Orlando Cano.

Marbella Carrera 3 No. 46 - 51 Oficina 1104
Cartagena (Bolivar)

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGY 3NTkzZjQ4LTNhZWItNDJjYi05ZThhLTgwMDIzNjNiMTY 1ZAAQAM2Y5he2TO1NmMNiNaT1aaY %3D
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JAIME A .ORLANDO CANO

ABOGADO
Cartagena, marzo del 2024
SENOR:
JUZGADO DIECISEIS CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
E.S.D.

Proceso: Ejecutivo Singular

Demandante: Banco de Bogota

Demandado: DIEGO ALEJANDRO ESQUIVIA RODRIGUEZ
RAD: 13001400301620230071500

JAIME A. ORLANDO CANO, actuando como apoderado especial de la parte demandante,
con mi usual cortesia y por medio del presente escrito concurrir a su Despacho solicitando o
siguiente:

1. Anexar LIQUIDACION DEL CREDITO del proceso de referencia de conformidad con
el articulo 446 del C.G.P

Se aclara que el pagare #1047437013 contiene las obligaciones N° 754646315
Y N° 754646397 que sumados sus capitales dan la totalidad de la obligacion.

De todo lo anterior, fijese en lista la liquidacion para que presente las objeciones del
caso si asi lo dispusiere la parte contraria.

2. Solicito se remita el expediente a los juzgados de ejecucion.

Anexo: (1) Folios

Atentamente,

JAIME ANDRES ORLANDO CANO
CC. No. 73.578.549 de Cartagena
TP No.111.813 del H. C. S. DelaJ

KM
Direccién Oficina: Marbella Cra 3 #46-51 Linea Fija: E-mail:
Centro de Negocios Laguna 46. Ofc. 1104 (5) +679 13 18 - (5) + 312-6650691 jorlandoabogados@hotmail.com

jaimeorlando76@hotmail.com



LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: DIEGO ESQUIVIA RODRIGUEZ Deudor: 1047437013
pagare: 1047437013
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa de
[Tasa nominal mensual pactada >>> mora, o se pacté la maxima i estas celdas ap: an vacias.
CAPITAL: 58,622,850.00
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efectiva - cctiva ‘N""""a Pactada| FINAL Capital Liquidable dias‘ LiqIntereses =~ ABONOS S2ido de Capital mas
Anual | Intereses
\ 58,622,850.00 58,622,850.00
58,622,850.00 58,622,850.00
9-Aug-23 31-Aug-23 43.13% 64.70% 4.25% 0.00% 4.25% 58,622,850.00 22 1,825,080.76 58,622,850.00
1-Sep-23 30-Sep-23 42.05% 63.08% 4.16% 0.00% 4.16% 58,622,850.00 30 2,438,426.23 61,061,276.23
1-Oct-23 31-Oct-23 39.80% 59.70% 3.98% 0.00% 3.98% 58,622,850.00 30 2,332,103.54 63,393,379.76
1-Nov-23 30-Nov-23 38.28% 57.42% 3.85% 0.00% 3.85% 58,622,850.00 30 2,259,104.64 65,652,484.41
1-Dec-23 31-Dec-23 37.59% 56.39% 3.80% 0.00% 3.80% 58,622,850.00 30 2,225,646.64 67,878,131.05
1-Jan-24 31-Jan-24 34.98% 52.47% 3.58% 0.00% 3.58% 58,622,850.00 30 2,097,224.38 69,975,355.43
1-Feb-24 29-Feb-24 34.97% 52.46% 3.58% 0.00% 3.58% 58,622,850.00 30 2,096,726.56 72,072,081.99
SUBTOTALES:  >>>>! 58,622,850.00 | 202. 15274,312.74 - 72,072,081.99
CAPITAL 58,622,850.00
INTERESES 15,274,312.74
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 73,897,162.74

capital
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Rama Judicial del Poder Publico

Juzgado Dieciséis Civil Municipal de Cartagena
Direccion: Calle del Cuartel del Fijo, Edificio Cuartel del Fijo. Piso 3, Oficina 306.
Cédigo: 130014003016
Correo: j:__L6cmpIcqena@cendoi.ramaiudicial.qov.co

Cartagena de Indias, D. T. y C. 05 de marzo de dos mil veinticuatro (2024)

Informe Secretarial:

Sefior Juez Doy cuenta a usted con el presente proceso, se recibié memorial para
trdmite, sirvase proveer.

Atentamente

o

MARIA ROSARIO MONTES CASTRO

Secretaria


mailto:j16cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co

LIQUIDACION DEL CREDITO FELIX RAMOS GIRADO

Abogados Sernaposada <sernaposadaabogados@gmail.com>
Mar 23/04/2024 3:17 PM

Para:Centro Servicios Judiciales Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado Civil
Municipal Ejecucién Sentencias - Bolivar - Cartagena <j01ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 1 archivos adjuntos (242 KB)
01_merged.pdf;



Cartagena de Indias D. T.y C,,

Senor:

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

Ciudad.

Asunto:

Demandante;
Demandado:

Rad.:
Juzgado de origen:

LIQUIDACION DEL CREDITO

FELIX RAMOS GIRADO
ARTURO CEPADA FACIOLLINCE

13001-40-030-07-2014-00754-00
7 civil Municipal

SANDRA MILENA CABARCAS SERNA, mujer, mayor de edad, identificada como
aparece al pie de mi correspondiente firma, con el fin de presentar la liquidacion
del crédito dentro del proceso de referencia, lo anterior conforme a lo establecido
por el articulo 446 del Codigo General del Proceso.

CONCEPTO

PESOS

Capital Vencido

58.015.537,00

Int de Mora

153.570.780,09

TOTAL

211.586.317,09

Anexo

Cuadro con liquidacién del crédito.

Cordialmente,

50%0;2.»\ Carpeont -

/[

SANDRA MILENA CABARCAS SERNA
C.C.N0.1.047.441.470 de Cartagena
T.P.No0.281.406 del C.S. de la ].


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/cserejcmcgena_cendoj_ramajudicial_gov_co/EjUH7FGNmQZJjgVd-qVg-moB_Py2x2LQ0lp-hbCSGKgQmA?e=lLxX0i

01/08/2014 31/08/2014 19,33% 29,00% 29,00% 30 360 58.015.537,00 1.244.255,39 1.244.255,39
01/09/2014 30/09/2014 19,33% 29,00% 29,00% 30 360 58.015.537,00 1.244.255,39 2.488.510,79
01/10/2014 31/10/2014 19,17% 28,76% 28,76% 30 360 58.015.537,00 1.235.059,99 3.723.570,78
01/11/2014 30/11/2014 19,17% 28,76% 28,76% 30 360 58.015.537,00 1.235.059,99 4.958.630,76
01/12/2014 31/12/2014 19,17% 28,76% 28,76% 30 360 58.015.537,00 1.235.059,99 6.193.690,75
01/01/2015 31/01/2015 19,21% 28,82% 28,82% 30 360 58.015.537,00 1.237.360,31 7.431.051,06
01/02/2015 28/02/2015 19,21% 28,82% 28,82% 30 360 58.015.537,00 1.237.360,31 8.668.411,37
01/03/2015 31/03/2015 19,21% 28,82% 28,82% 30 360 58.015.537,00 1.237.360,31 9.905.771,68
01/04/2015 30/04/2015 19,37% 29,06% 29,06% 30 360 58.015.537,00 1.246.551,80 11.152.323,48
01/05/2015 31/05/2015 19,37% 29,06% 29,06% 30 360 58.015.537,00 1.246.551,80 12.398.875,27
01/06/2015 30/06/2015 19,37% 29,06% 29,06% 30 360 58.015.537,00 1.246.551,80 13.645.427,07
01/07/2015 31/07/2015 19,26% 28,89% 28,89% 30 360 58.015.537,00 1.240.042,78 14.885.469,85
01/08/2015 31/08/2015 19,26% 28,89% 28,89% 30 360 58.015.537,00 1.240.042,78 16.125.512,63
01/09/2015 30/09/2015 19,26% 28,89% 28,89% 30 360 58.015.537,00 1.240.042,78 17.365.555,41
01/10/2015 31/10/2015 19,33% 29,00% 29,00% 30 360 58.015.537,00 1.244.255,39 18.609.810,81
01/11/2015 30/11/2015 19,33% 29,00% 29,00% 30 360 58.015.537,00 1.244.255,39 19.854.066,20
01/12/2015 31/12/2015 19,33% 29,00% 29,00% 30 360 58.015.537,00 1.244.255,39 21.098.321,60
01/01/2016 31/01/2016 19,68% 29,52% 29,52% 30 360 58.015.537,00 1.264.125,10 22.362.446,70
01/02/2016 29/02/2016 19,68% 29,52% 29,52% 30 360 58.015.537,00 1.264.125,10 23.626.571,80
01/03/2016 31/03/2016 19,68% 29,52% 29,52% 30 360 58.015.537,00 1.264.125,10 24.890.696,90
01/04/2016 30/04/2016 20,54% 30,81% 30,81% 30 360 58.015.537,00 1.313.103,31 26.203.800,21
01/05/2016 31/05/2016 20,54% 30,81% 30,81% 30 360 58.015.537,00 1.313.103,31 27.516.903,52
01/06/2016 30/06/2016 20,54% 30,81% 30,81% 30 360 58.015.537,00 1.313.103,31 28.830.006,83
01/07/2016 31/07/2016 21,34% 32,01% 32,01% 30 360 58.015.537,00 1.358.268,54 30.188.275,36
01/08/2016 31/08/2016 21,34% 32,01% 32,01% 30 360 58.015.537,00 1.358.268,54 31.546.543,90
01/09/2016 30/09/2016 21,34% 32,01% 32,01% 30 360 58.015.537,00 1.358.268,54 32.904.812,44
01/10/2016 31/10/2016 21,99% 32,99% 32,99% 30 360 58.015.537,00 1.394.875,16 34.299.687,61




01/11/2016 30/11/2016 21,99% 32,99% 32,99% 30 360 58.015.537,00 1.394.875,16 35.694.562,77
01/12/2016 31/12/2016 21,99% 32,99% 32,99% 30 360 58.015.537,00 1.394.875,16 37.089.437,93
01/01/2017 31/01/2017 22,34% 33,51% 33,51% 30 360 58.015.537,00 1.414.198,79 38.503.636,72
01/02/2017 28/02/2017 22,34% 33,51% 33,51% 30 360 58.015.537,00 1.414.198,79 39.917.835,51
01/03/2017 31/03/2017 22,34% 33,51% 33,51% 30 360 58.015.537,00 1.414.198,79 41.332.034,30
01/04/2017 30/04/2017 22,33% 33,50% 33,50% 30 360 58.015.537,00 1.413.827,83 42.745.862,13
01/05/2017 31/05/2017 22,33% 33,50% 33,50% 30 360 58.015.537,00 1.413.827,83 44.159.689,96
01/06/2017 30/06/2017 22,33% 33,50% 33,50% 30 360 58.015.537,00 1.413.827,83 45.573.517,79
01/07/2017 31/07/2017 21,98% 32,97% 32,97% 30 360 58.015.537,00 1.394.130,56 46.967.648,35
01/08/2017 31/08/2017 21,98% 32,97% 32,97% 30 360 58.015.537,00 1.394.130,56 48.361.778,92
01/09/2017 30/09/2017 21,98% 32,97% 32,97% 30 360 58.015.537,00 1.394.130,56 49.755.909,48
01/10/2017 31/10/2017 21,15% 31,73% 31,73% 30 360 58.015.537,00 1.347.763,75 51.103.673,23
01/11/2017 30/11/2017 20,96% 31,44% 31,44% 30 360 58.015.537,00 1.336.862,19 52.440.535,42
01/12/2017 31/12/2017 20,77% 31,16% 31,16% 30 360 58.015.537,00 1.326.315,60 53.766.851,02
01/01/2018 31/01/2018 20,69% 31,04% 31,04% 30 360 58.015.537,00 1.321.789,32 55.088.640,33
01/02/2018 28/02/2018 20,01% 30,02% 30,02% 30 360 58.015.537,00 1.283.161,75 56.371.802,08
01/03/2018 31/03/2018 20,68% 31,02% 31,02% 30 360 58.015.537,00 1.321.034,57 57.692.836,65
01/04/2018 30/04/2018 20,48% 30,72% 30,72% 19 360 58.015.537,00 826.078,90 58.518.915,55
01/05/2018 31/05/2018 20,44% 30,66% 30,66% 30 360 58.015.537,00 1.307.430,97 59.826.346,52
01/06/2018 30/06/2018 20,28% 30,42% 30,42% 30 360 58.015.537,00 1.298.342,81 61.124.689,33
01/07/2018 31/07/2018 20,03% 30,05% 30,05% 30 360 58.015.537,00 1.284.301,81 62.408.991,14
01/08/2018 31/08/2018 19,94% 29,91% 29,91% 30 360 58.015.537,00 1.278.979,45 63.687.970,59
01/09/2018 30/09/2018 19,81% 29,72% 29,72% 30 360 58.015.537,00 1.271.747,83 64.959.718,42
01/10/2018 31/10/2018 19,63% 29,45% 29,45% 31 360 58.015.537,00 1.303.972,19 66.263.690,61
01/11/2018 30/11/2018 19,49% 29,24% 29,24% 30 360 58.015.537,00 1.253.435,13 67.517.125,75
01/12/2018 31/12/2018 19,40% 29,10% 29,10% 31 360 58.015.537,00 1.290.144,17 68.807.269,91
01/01/2019 31/01/2019 19,16% 28,74% 28,74% 31 360 58.015.537,00 1.275.885,28 70.083.155,19




01/02/2019 28/02/2019 19,70% 29,55% 29,55% 28 360 58.015.537,00 1.180.066,01 71.263.221,20
01/03/2019 31/03/2019 19,37% 29,06% 29,06% 7 360 58.015.537,00 288.496,27 71.551.717,47
01/04/2019 30/04/2019 19,32% 28,98% 28,98% 30 360 58.015.537,00 1.243.489,71 72.795.207,18
01/05/2019 31/05/2019 19,34% 29,01% 29,01% 30 360 58.015.537,00 1.244.638,20 74.039.845,38
01/06/2019 30/06/2019 19,30% 28,95% 28,95% 29 360 58.015.537,00 1.200.504,13 75.240.349,51
01/07/2019 31/07/2019 19,28% 28,92% 28,92% 30 360 58.015.537,00 1.241.192,00 76.481.541,51
01/08/2019 31/08/2019 19,32% 28,98% 28,98% 30 360 58.015.537,00 1.243.489,71 77.725.031,22
01/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,98% 28,98% 30 360 58.015.537,00 1.243.489,71 78.968.520,93
1/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,65% 28,65% 30 360 58.015.537,00 1.230.840,17 80.199.361,10
1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,55% 28,55% 30 360 58.015.537,00 1.227.001,11 81.426.362,21
1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,37% 28,37% 30 360 58.015.537,00 1.220.083,88 82.646.446,09
01/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,16% 28,16% 30 360 58.015.537,00 1.212.002,55 83.858.448,64
01/02/2020 29/02/2020 19,70% 29,55% 29,55% 30 360 58.015.537,00 1.265.269,20 85.123.717,84
01/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,43% 28,43% 30 360 58.015.537,00 1.222.390,61 86.346.108,45
01/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04% 28,04% 30 360 58.015.537,00 1.207.379,19 87.553.487,64
01/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,29% 27,29% 30 360 58.015.537,00 1.178.392,88 88.731.880,52
01/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,18% 27,18% 30 360 58.015.537,00 1.174.128,40 89.906.008,91
01/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,18% 27,18% 30 360 58.015.537,00 1.174.128,40 91.080.137,31
01/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,43% 27,43% 30 360 58.015.537,00 1.183.815,52 92.263.952,83
01/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,52% 27,52% 30 360 58.015.537,00 1.187.298,62 93.451.251,45
01/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,13% 27,13% 30 360 58.015.537,00 1.172.188,88 94.623.440,33
01/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,76% 26,76% 30 360 58.015.537,00 1.157.814,66 95.781.254,99
01/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19% 26,19% 30 360 58.015.537,00 1.135.595,16 96.916.850,15
01/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,98% 25,98% 30 360 58.015.537,00 1.127.385,83 98.044.235,99
01/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,31% 26,31% 28 360 58.015.537,00 1.063.569,45 99.107.805,44
01/03/2021 31/03/2021 16,08% 24,12% 24,12% 31 360 58.015.537,00 1.089.587,34 100.197.392,78
01/04/2021 30/04/2021 17,31% 23,97% 23,97% 30 360 58.015.537,00 1.048.169,85 101.245.562,63




01/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,83% 25,83% 30 360 58.015.537,00 1.121.514,34 102.367.076,98
01/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,82% 25,82% 30 360 58.015.537,00 1.121.122,68 103.488.199,66
01/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,77% 25,77% 30 360 58.015.537,00 1.119.1683,95 104.607.363,61
01/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,86% 25,86% 31 360 58.015.537,00 1.160.483,98 105.767.847,59
01/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,79% 25,79% 30 360 58.015.537,00 1.119.947,53 106.887.795,12
01/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,62% 25,62% 30 360 58.015.537,00 1.113.283,47 108.001.078,60
01/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,91% 25,91% 30 360 58.015.537,00 1.124.646,60 109.125.725,20
01/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,19% 26,19% 30 360 58.015.537,00 1.135.595,16 110.261.320,36
01/01/2022 08/01/2022 17,66% 26,49% 26,49% 30 360 58.015.537,00 1.147.301,08 111.408.621,44
01/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,45% 27,45% 28 360 58.015.537,00 1.104.869,99 112.513.491,43
01/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,71% 27,71% 31 360 58.015.537,00 1.234.886,80 113.748.378,24
01/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,58% 28,58% 30 360 58.015.537,00 1.228.153,11 114.976.531,35
01/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,57% 29,57% 30 360 58.015.537,00 1.265.841,16 116.242.372,51
01/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,60% 30,60% 30 360 58.015.537,00 1.305.160,37 117.547.532,87
01/07/2022 31/7/2022 21,28% 31,92% 31,92% 31 360 58.015.537,00 1.400.598,26 118.948.131,14
01/08/2022 31/8/2022 22,21% 33,32% 33,32% 31 360 58.015.537,00 1.454.634,37 120.402.765,51
01/09/2022 30/9/2022 23,50% 35,25% 35,25% 30 360 58.015.537,00 1.478.360,74 121.881.126,25
01/10/2022 31/10/2022 24,61% 36,92% 36,92% 31 360 58.015.537,00 1.591.238,95 123.472.365,20
01/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67% 2,00% 30 360 58.015.537,00 1.602.296,91 125.074.662,11
01/12/2022 31/12/2022 27,64% 41,46% 2,00% 31 360 58.015.537,00 1.758.907,36 126.833.569,47
01/01/2023 31/1/2023 28,84% 43,26% 2,00% 31 360 58.015.537,00 1.824.025,43 128.657.594,90
01/02/2023 28/2/2023 30,18% 45,27% 2,00% 28 360 58.015.537,00 1.709.716,32 130.367.311,22
01/03/2023 30/3/2023 30,84% 46,26% 2,00% 31 360 58.015.537,00 1.930.912,07 132.298.223,28
01/04/2023 30/4/2023 31,39% 47,09% 2,00% 30 360 58.015.537,00 1.895.878,26 134.194.101,54
01/05/2023 30/5/2023 30,27% 45,41% 2,00% 30 360 58.015.537,00 1.838.553,97 136.032.655,51
01/06/2023 30/6/2023 29,76% 44,64% 2,00% 30 360 58.015.537,00 1.812.077,17 137.844.732,68
01/07/2023 31/7/2023 29,36% 44,04% 2,00% 31 360 58.015.537,00 1.852.011,32 139.696.744,00




01/08/2023 31/8/2023 29,36% 43,13% 2,00% 31 360 58.015.537,00 1.819.347,58 141.516.091,58
01/09/2023 30/9/2023 29,36% 42,05% 2,00% 30 360 58.015.537,00 1.722.060,59 143.238.152,17
01/10/2023 31/10/2023 29,36% 39,80% 2,00% 31 360 58.015.537,00 1.698.179,33 144.936.331,50
01/11/2023 30/11/2023 29,36% 38,28% 2,00% 29 360 58.015.537,00 1.534.668,68 146.471.000,18
01/12/2023 31/12/2023 23,32% 37,56% 2,00% 31 360 58.015.537,00 1.615.179,94 148.086.180,12
01/01/2024 31/1/2024 23,32% 34,98% 2,00% 30 360 58.015.537,00 1.468.454,35 149.554.634,47
01/02/2024 28/2/2024 30,97% 41,49% 2,00% 28 360 58.015.537,00 1.587.368,37 151.142.002,84
01/03/2024 30/3/2024 30,97% 33,30% 2,00% 30 360 58.015.537,00 1.406.403,34 152.548.406,17
01/04/2024 30/4/2024 30,97% 33,09% 2,00% 22 360 58.015.537,00 1.022.373,91 153.570.780,09

TOTAL 153.570.780,09

Fecha Saldo 4-oct-19
CONCEPTO PESOS

Capital Vencido

58.015.537,00

Int de Mora

153.570.780,09

TOTAL

211.586.317,09
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MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO RAD:13001400300120220033900

KELLY JOHANA ZUNIGA BONFANTE <kellyjzb@hotmail.com>
Mar 23/04/2024 4:25 PM

Para:Centro Servicios Judiciales Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado Civil
Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena <j01ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[Ill 1 archivos adjuntos (595 KB)
MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Cartagena de Indias D. T. y C., abril 23 de 2024.

Senores:
JUZGADO 01 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA.
E.S.D.

Cordial saludo.

Por medio del presente, me permito allegar memorial, concerniente al proceso cuyo radicado
se encuentra descrito en el asunto, para su conocimiento y tramite pertinente.

Cordialmente,

